
令和７年３月吉日 

区の皆様へ 

安曇野市教育委員会事務局 
 子 ど も 家 庭 支 援 課 長 

                                        

黒沢洞合自然公園拡張整備工事のお知らせ 

 

日頃より市政に対しまして、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

このたび、黒沢洞合自然公園の東側約 1.4haを拡張整備するための工事を行いますの

でお知らせします。 

近隣住民の皆様方には既に施工業者より個別にご案内があったかと存じますが、安

全・環境に十分配慮して実施いたしますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

【 工事概要 】 

工 事 名：  

令和６年度（債務負担行為）安曇野市黒沢洞合自然公園拡張整備造成工事 

令和６年度（債務負担行為）安曇野市黒沢洞合自然公園拡張整備造園工事第一工区 

令和６年度（債務負担行為）安曇野市黒沢洞合自然公園拡張整備造園工事第二工区 

 

施工業者： 造成工事：株式会社 振興建設 

安曇野市豊科 433-8    TEL:0263-72-3119 担当者：井上 

 造園工事（第一工区・第二工区共に）：株式会社 川上産業 

 安曇野市穂高柏原 2230-1 TEL：0263-82-8839 担当者：川上 

 

工事場所： 黒沢洞合自然公園（裏面、位置図をご参照ください） 

 

工事概要： 黒沢洞合自然公園の東側約 1.4haを新規に公園とするための造成及び植

栽を行う。 

 

工事期間： 令和７年３月 20日～令和８年３月 19日  

 

その他 ：  

既存の黒沢洞合自然公園については工事期間中においても開園いたしますが、工

事車両等の出入りによりご不便をおかけする恐れがあります。車両搬入時には誘導

員を配置しますが、ご理解ご協力をお願いします。 

 

 

 

 

  

回覧 

安曇野市教育委員会事務局 教育部  
子ども家庭支援課    課長    山越 寿彦 
子ども子育て政策係 課長補佐 赤羽 賢一 

担当     林 隆弘 
TEL 0263—71—2077 



 

 

拡大 

拡張整備箇所 

拡張整備箇所 


